04 март    2025 год. СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ бр.03 - стр.10
__ _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Врз основа на член 11 став 1 точка 5 од Законот за јавните претпријатија      („Службен весник на РМ" бр. 38/96, 06/02, 40/03, 49/06, 22/07, 83/09, 97/10, 06/12, 119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15, 39/16, 64/18, 35/19 и „Службен весник на РСМ“ бр. 275/19, 89/22, 274/22 I 208/24), а во врска со член 13 од Законот за утврдување на цени на водните услуги („Службен весник на РМ“ бр. 07/16) и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 03.03.2025 година, донесе

РЕШЕНИЕ

за давање согласност на Одлука за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење и одведување на отпадни води за 2025 година
1.Се дава согласност на Одлуката за утврдување на тарифа за снабдување со вода за пиење и одведување на отпадни води за 2025 година, донесена од Управниот одбор на ЈП „Комунална чистота“-Богданци под бр. 02-47/2 од 17.02.2025 година.

2.Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци".

Бр. 08-452/2



                                             Претседател
03.03.2025 год.




  на Советот на Општина Богданци

Богданци






        Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз снова на член 32 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 61/04, 96/04, 67/07, 156/09, 47/11, 192/15, 209/18, „Службен весник на РСМ“ бр. 244/19, 53/21, 77/21 и 150/21) и член 56 став 1 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 03.03.2025 година, донесе

З А К Л У Ч О К

по Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на

Општина Богданци за периодот октомври-декември 2024 година

1. Се усвојува Кварталниот извештај за извршување на Буџетот на Општина Богданци за периодот октомври-декември 2024 година.


2. Составен дел на заклучокот се К1, К2 и К3 образецот.


3. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-452/3                                                                               Претседател
03.03.2025 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                  Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 03.03.2025 година, по Извештајот по Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за спроведување на општи мерки за заштита на населението од заразни болести за 2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 452/4                                                                         Претседател

03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев  с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 03.03.2025 година, по Извештајот по Програмата за заштита и благосостојба на животните-третман на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на сопственик за 2025 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за заштита и благосостојба на животните-третман на бездомни кучиња, односно нерегистрирани и регистрирани кучиња, затекнати на јавни површини без присуство на сопственик за 2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 452/5                                                                        Претседател

03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев  с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 03.03.2025 година, по Извештајот по Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за одржување на јавна чистота на подрачјето на Општина Богданци за 2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 452/6                                                                         Претседател

03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 03.03.2025 година, по Извештајот по Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот по Програмата за уредување на градежно земјиште во Општина Богданци за 2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 452/7                                                                            Претседател

03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев  с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 03.03.2025 година, по Извештајот по Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот по Програмата за изработување на урбанистички планови во Општина Богданци за 2025 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 452/8                                                                           Претседател

03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев  с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 03.03.2025 година, по Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за изградба, реконструкција, одржување и заштита на локални патишта и улици во Општина Богданци за 2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 452/9                                                                            Претседател

03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.

 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 03.03.2025 година, по Извештајот по Програмата за урбана опрема во Општина Богданци во 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за урбана опрема во Општина Богданци во 2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 452/10                                                                          Претседател

03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 348 став 1 од Законот за безбедност на сообраќајот на патиштата („Службен весник на РМ“ бр. 169/15, 226/15, 55/16, 11/18 и 83/18) и („Службен весник на РСМ“ бр. 98/19, 302/20, 122/21, 33/24 и 208/24), член 22 став 1 точка 4 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на РСМ“ бр. 202/24) и 25 став 1 точка 10 од Статутот на Општина  Богданци (,,Службен гласник на Општина Богданци бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21),  Советот на општина Богданци на седница одржана на 03.03.2025 година, донесе 

О Д Л У К А

за измена и дополнување на одлуката за утврдување на

 режим на сообраќај во Богданци
Член 1


Во одлуката за утврдување на режим на сообраќај во Богданци бр. 08-886/4 од 12.06.2020 година, Одлука за измена и дополнување на одлуката за утврдување на режим на сообраќај  во Богданци бр.08-1202/23 од 25.08.2020 и Одлуката за измена на и дополнување на одлуката за утврдување на режим на сообраќај во Богданци бр. 08-1444/8 од 13.07.2022 година, објавени во „Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 06/20, 12/20 и 10/22 членот 2 се менува и гласи:  
„Режимот на сообраќај во град Богданци ќе се уреди согласно Сообраќаен проект за режим на сообраќај со зонско паркирање во Општина Богданци ТЕХ.БР. 15-007/19 од 23.12.2019 година, изработен проект од ДП ПРОЦЕНИТЕЛ-НС ДОО, Струмица, инвеститор  Општина Богданци, Анекс на Основен сообраќаен проект за режим на сообраќај со зонско паркирање во Општина Богданци, технички број 15-007/20 од  14.08.2020 година, изработен проект од ДП ПРОЦЕНИТЕЛ-НС ДОО, Струмица, инвеститор  Општина Богданци, Основен сообраќаен проект за утврдување на режим на сообраќај на дел од улици во Богданци ТЕХ.БР. 015-021/22 од 26.05.2022 година, изработен проект од ДПТУ МС СТОП ПРОЕКТ ДООЕЛ, Струмица и Основен Сообраќаен проект за утврдување на режим на сообраќај на дел од ул.„26-ти Април“ во Богданци, во општина Богданци тех. бр. 15-03/24  од февруари 2024 изработен од ДПТУ МС СТОП ПРОЕКТ ДООЕЛ, Струмица,инвеститор  Општина Богданци.
На проектите Сообраќаен проект за режим на сообраќај со зонско паркирање во Општина Богданци е извршена и ревизија со извештај - технички број 263/2019  од декември 2019 година, изработен од Друштво за трговија и проектантски услуги 24 ИНГ ДООЕЛ, Битола, ревизија со извештај на Анекс на Основен сообраќаен проект за режим на сообраќај со зонско паркирање во Општина Богданци, технички бр. 05-136/20 од 17.08.2020 година, изработен од Друштво за производство, трговија и услуги ПЕОЛЕО ДООЕЛ, Скопје, ревизија со извештај на Основен сообраќаен проект за утврдување на режим на сообраќај на дел од улици во Богданци, технички бр.05-112/22 од 2022 година, изработен од Друштво за производство, трговија и услуги ПЕОЛЕО ДООЕЛ, Скопје иизвештај со извршенаревизија со Основен Сообраќаен проект за утврдување на режим на сообраќај на дел од ул.„26-ти Април“ во Богданци, во општина Богданци тех.бр. 05-42/24 од 2024 изработен од Друштво за производство, трговија и услуги ПЕОЛЕО ДООЕЛ, Скопје“. 






Член 2


Членот 3 се менува и гласи:


„На проектот и извештајот од ревизија за Сообраќаен проект за режим на сообраќај со зонско паркирање во Општина Богданци е дадена согласност од страна на Министерство за внатрешни работи под бр. 22.26.6-1170/2 од 03.03.2020 година, на Анекс на Основен сообраќаен проект за режим на сообраќај со зонско паркирање во Општина Богданци и извештајот од ревизијата на истиоте дадена согласност од страна на Министерство за внатрешни работи под бр. 22.26.6-1170/5 од 20.08.2020 година,  на Основен сообраќаен проект за утврдување на режим на сообраќај на дел од улици во Богданции извештајот од ревизијата на истиот е дадена согласност од страна на Министерство за внатрешни работи под бр. 22.26.6-213/2 од 07.06.2022 година  и на Сообраќаен проект за утврдување на режим на сообраќај на дел од ул.„26-ти Април“ во Богданци, во општина Богданци е дадена согласност од страна на Министерство за внатрешни работи под бр. 23.26.5-1243/1 од 31.01.2025 година “.
Член 3
Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.
Бр. 08-452/11                                
                                               Претседател

03.03.2025 год.                                                            на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                       Борис Ванчев  с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 03.03.2025 година, по Извештајот по Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за активностите на Општина Богданци во областа на заштитата и спасувањето, противпожарната заштита и справувањето со кризи за 2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 452/12                                                                        Претседател

03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                              Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 03.03.2025 година, по Извештајот по Програмата за улично осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. НЕ СЕ УСВОЈУВА  Извештајот по Програмата за улично осветлување на подрачјето на Општина Богданци за 2024 година.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 452/13                                                                           Претседател

03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 22 став 1 точка 4, член 62 став 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 05/02 и ,,Службен весник на РСМ” бр. 202/24) и член 16 став 1 точка 4 и член 25 став 1 точка 13 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11,04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на ден 03.03.2025 година, донесе
П Р О Г Р А М А
ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ПОДРАЧЈЕТО

НА ОПШТИНА БОГДАНЦИ ЗА 2025 ГОДИНА
1. Извори на финансирање на Програмата

Со програмата се утврдуваат активностите за одржување на јавното осветлување за 2025 година, односно се утврдува обемот и динамиката на одржувањето, финансирањето на истите, како и финансирањето на потрошената енергија од јавното осветлување во општината.
Финансирање на програмата за  јавното осветлување на подрачјето на Општина Богданци ќе се врши: дел од средствата  кои ЕВН ги наплатува од корисниците во вид на комунална такса за улично осветлување и истите се префрлаат на сметка на Буџет на Општина Богданци за 2025 година и дел сопствени средства од Буџетот на Општина Богданци.
2. Планирани активности за 2025 година
    Во програмата за јавно осветлување во текот на 2025 година се планирани следниве активности :

А. Одржување на постоечките улични светилки;

Б . Изградба односно поставување на нови улични светилки (комлет);
В. Средства за плаќање на фактури за јавно осветлување;
А и Б Потребни средства за одржување  на  постоечки улични светилки и   

        изградба на нови линии...............................................................1.500.000,00 ден.
     Под одржување и реконструкција се подразбира:

· замена на прегорени и скршени сијалици;

· замена на осигурачи;

· замена на сите останати елементи на сијаличните места (пригушници, фасонки и др.);

     Под изградба на нови линии се подразбира, поставување на нови улични светилки (комплет) во Богданци, Стојаково и Ѓавото.

· 10 дрвени столбови

· 29 светилки комплет

· 860 метри кабел ХОО-А2х16 мм

· 29 обујмици за прифаќање на скс кабел и алуминиумска столбна конзола со куќи и обрач Ф-150 до 200

· 58  затезни стезалки за кабел ХОО-А4х16 мм

· 58 фитоси

· 58 метри кабел ПГП 3х1,5 мм

· 29 лед светилки 16 W
· 29 конзоли Л=0,6 

В . Средства за плаќање на фактури за јавно осветлување – 1.500.000,00 ден. 
3. Планираните активности за тековно одржување на улично осветлување се  

    превземаат од следниве причини:
· Физички оштетувања;
· Прегорени сијалици,осигурачи,форели и други ел.елементи;
· Заради чести споеви при појава на ветер, невреме и обраснатост со дрва;

· Заради оптеретеност на должина на линии, преголем број на светилки и пад   на  
   напон;
· Заради безбедност на граѓаните и законска процедура.
РЕКАПИТУЛАР
Трошоци:
1. Средства за одржување и реконструкција на постоечки улични светилки и   

    изградба на нови линии _________________________________ 1.500.000,00 ден.
2.Средства за плаќање на фактури за јавно осветлување________ 1.500.000,00 ден.
                                                                                           ВКУПНО:   3.000.000,00ден.
 
Оваа Програма влегува во сила со денот на објавувањето во Службен гласник на Општина Богданци.

Бр.08-452/14                                                                             Претседател
03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина  Богданци               
Богданци                                                                                 Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 56 од Статутот на Општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци, на седницата одржана на 03.03.2025 година, по Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2024 година, го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

1. СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за финансирање на активностите на Општина Богданци во областа на социјалната заштита во 2024 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08 – 452/15                                                                          Претседател

03.03.2025 год.                                                        на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                Борис Ванчев с.р.

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 20-б став 1 алинеја 3 и став 2 од Законот за вработените во јавниот сектор („Службен весник на РМ“ бр. 27/14, 199/14, 27/16, 35/18, 198/18,  „Службен весник на РСМ“ бр.143/19, 14/20 и 208/24 ), Советот на Општина Богданци  на седница одржана на ден 03.03.2025 година, донесе
З А К Л У Ч О К

по  Измена на Годишен план за вработување на

 Општина Богданци за 2025 година 
1. Советот на Општина Богданци  ДАВА СОГЛАСНОСТ на Измена на Годишниот план за вработување на  Општина Богданци за 2025 година.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр. 08-542/16                                                                          Претседател
03.03.2025 год.                                                     на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                             Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 03.03.2025 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените 
средства за реализација

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за инвестирање на Проектот „Подобрување на комуналните услуги во Југоисточниот плански регион преку набавка на возила за општините Богданци и Ново Село“ . 
Член 2 

Средствата кои ќе се употребат за оваа инвестиција се планирани во Буџетот на општина Богданци во Програмата ЈК „Капитални расходи за јавна чистота“.

Член 3 

Оваа Одлука ќе се користи при апликација до Министерството за локална самоуправа за користење на средства  согласно  Отворениот Јавен Повик за финансирање на Предлог- проекти за намалување на диспаритетите меѓу и во рамките на планските региони и зголемување на регионалната конкурентност за 2025 година, по одделни мерки и активности за рамномерен регионален развој, преку Центарот за развој на Југоисточниот плански регион, како носител на апликацијата.

Член 4

Учеството на општина Богданци е во износ од 1.978.300,00 МКД, што преставува 39,74 % од вкупната вредност на инвестицијата за општина Боганци која се проценува на 4.978.300,00 МКД со вклучен ДДВ од 18 % .

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-454/2                                                                                    Претседател

03.03.2025 год.                                                          на Советот на Општина Богданци

Богданци                                                                                   Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Врз основа на член 36, а во врска со член 22 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ бр.05/02 и „Службен весник на РСМ“ бр.202/24) и член 25 став 1 точка 43 од Статутот на општина Богданци („Службен гласник на Општина Богданци“ бр. 04/05, 04/11, 04/15, 09/19, 02/20 и 11/21), Советот на Општина Богданци на седницата одржана на 03.03.2025 година, донесе
О Д Л У К А

за давање согласност за намената на инвестицијата и за обезбедените
 средства за реализација

Член 1

Со оваа одлука се дава согласност за инвестирање на Проектот „Зголемување на безбедноста во сообраќајот преку утврдување на режим на сообраќај на локални патишта и улици  во Општина Богданци“. 
Член 2 

Средствата кои ќе се употребат за оваа инвестиција се планирани во Буџетот на општина Богданци во Програмата ЈФ „Изградба на сообраќајна сигнализација“.

Член 3 

Оваа Одлука ќе се користи при апликација до Бирото за регионален развој за користење на средства  за финансирање на проекти за развој на урбаните подрачја и одржлив и урбан развој од Програмата зa рамномерен регионален развој за 2025  година.

Член 4

Учеството на општина Богданци е во износ од 1.182.210,00 МКД, што преставува 34,26 % од вкупната вредност на инвестицијата која изнесува 3.450.210,00 МКД со вклучен ДДВ од 18 %.

Член 5 

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен гласник на Општина Богданци“.

Бр.08-454/3                                                                                            Претседател

03.03.2025 год.                                                                    на Советот на Oпштина Богданци

Богданци                                                                                            Борис Ванчев с.р.
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
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